
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO V | S.C- I PROT.-SEGR. | RAG. | ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. {fk '* del ? 8 Olì. 2011

(det. segreteria n.

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1419/2011 per fornitura di etichettatrice ufficio dei Messo Comunale .

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 223/2011 del 21.12.2010, int. n. 210/10, alla ditta

Haliey Consuiting, con sede in via Lainò, n. 6, Catania, veniva affidata la fornitura di una etichettatrice

per l'ufficio del Messo Comunale, impegnando la spesa di € 576,00 compresa iva;

- con determina R.G. n. 223/2011 int. n. 48/11. dopo la fornitura di stampante, veniva liquidata la relativa

fattura n. 313 del 10.02.2011 di €576,00;

- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 477/2011, int. n. 84/11, il superiore atto di

liquidazione veniva revocato e liquidata la nuova fattura n. 773/2011;

- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 742/2011, int. n. 129/11, il superiore atto di

liquidazione, a seguito ulteriore guasto della etichettatrice, veniva revocato;

VISTA la fattura n. 1419/2011 di complessivi € 576,00, emessa dalla ditta Halley per fornitura di

etichettatrice, corredata da nota di credito n. 14/11;

CONSIDERATO che la superiore etichettatrice è stata riparata;

PRESO ATTO che:

- il CIG è: 0983728605;

- la superiore ditta ha precedentemente inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm.

ed ii., relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c

dedicato, e che le suddette sono state già consegnate all'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Halley Consulting, con sede in via Lainò, n. 6, Catania, la spesa di € 576,00, per

fornitura di una etichettatrice per l'ufficio del Messo Comunale, a saldo della fattura n. 1419/2011.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 2.01.02.05/1 del bilancio comunale.

DI DARE ATTO, altresì, che all'Area Economico -Finanziaria, le dichiarazioni inviate dalla ditta, di cui alla

Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., sono state già inviate con nota prot. n. 8619/2011.

Resp. Servizio Resp. Area Amministrativa

\ 11 ;\ v \
T\r™

i


